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      Kontaktuppgifter
Vetenskap och Folkbildning

c/o Föreningshuset SEDAB

Lumaparksvägen 7, plan 7

120 31 Stockholm

Org.nummer: 814800-7068

Mejl: info@vof.se



Följ oss på sociala media:
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																																					19:00																					– 23:00
																					
																			Skeptikerpub: Skandalen kring Macchiarini och Nya KarolinskaVälkommen till Skeptikerpub Sthlms första evenemang 2024! Vi håller till i källaren på Twang, ett rockigt ställe på Södermalm.Gästföreläsare är…
Välkommen till Skeptikerpub Sthlms första evenemang 2024! Vi håller till i källaren på Twang, ett rockigt ställe på Södermalm.
Gästföreläsare är den prisbelönte journalisten Bosse Lindquist, vars avslöjande av Nya Karolinska och Macchiariniskandalen varit extra aktuellt på sistone med SVT:s Dokument Inifrån ”Experimenten”, dokumentärserien ”Skandalkirurgen” på Netflix och den fiktiva serien ”Dr. Death” som visas på bland annat TV4.
Kom och lyssna på Bosse Lindquists perspektiv på avslöjandet och dess efterverkningar. Frågestund efteråt!
Programmet börjar kl. 19:30.
Moderator: Lotten Kalenius, styrelseledamot i VoF:s riksstyrelse

Länk till Facebook-eventet: https://www.facebook.com/events/788149443135768/

Praktikaliteter:
Entré: Gratis
Öppettider: 19:00-23:00
Adress: Katarina Bangata 25
Öl och vin finns gladeligen att beställa. Det finns även lättare maträtter att inmundiga (med reservation för att övervåningens gäster rivaliserar gällande serveringstiden).
Kom i god tid då intresset för evenemanget är stort och lokalen har begränsat med utrymmet i enlighet med fysikens lagar.
Nota bene: på Twang finns det också en hel del riktigt fina gitarrer att beskåda, så om det är av intresse bör du komma en god stund innan programmet börjar!
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																																					13:00																					– 15:00
																					
																			Årsmöte VoF GöteborgÅrsmöte för VoF Göteborg. Öppet för medlemmar i VoF som känner sig tillhörande Göteborg, det finns ingen geografisk gräns.Efter årsmötet…
Årsmöte för VoF Göteborg. Öppet för medlemmar i VoF som känner sig tillhörande Göteborg, det finns ingen geografisk gräns.
Efter årsmötet så kommer det vara en publik föreläsning, om in vitro fertilisering, se separat event. Samt att vi går ut och äter/dricker tillsammans de som vill.

Plats; Sensus lokaler. 

Medlemmar ska ha fått ett mail om årsmötet och hur man anmäler sig till det. Skulle ni INTE ha fått en mail om årsmötet men är medlemmar? Hör av er till goteborg@vof.se. Länk till facebookevent; https://fb.me/e/4aVwQIPb5
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																																					14:00																					– 15:15
																					
																			Inte längre provrör- ett föredrag om in vitro fertiliseringEfterföljande föredrag efter årsmötet. Öppet för allmänheten, i samarbete med Sensus. Föredraget hålls av Anders Tryggvesson, biolog på Reproduktionsmedicin, Sahlgrenska…
Efterföljande föredrag efter årsmötet. Öppet för allmänheten, i samarbete med Sensus. Föredraget hålls av Anders Tryggvesson, biolog på Reproduktionsmedicin, Sahlgrenska Universitetssjukhuset. 
För att anmäla dig och få kod för att komma in, använd länken; sensus.se/anmal/1585680 

OBS! De som vill delta i årsmötet som äger rum innan föreläsningen har fått info via mail.
För att sprida föreläsningen till vänner och bekanta kan ni använda facebooklänken; 
https://fb.me/e/6w1IXnaJH
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																																					19:00																					– 20:30
																					
																			Pubkväll på OConnor'sErik Stempels om  'Hotet från ovan'.Bland alla de faror som mänskligheten står inför kan kometer och asteroider upplevas som det…
Erik Stempels om  ‘Hotet från ovan’.

Bland alla de faror som mänskligheten står inför kan kometer och asteroider upplevas som det mest slumpmässiga hotet. De riskerar ibland att glömmas bort men är ett mycket verkligt hot. I kväll för vi höra om riskerna men också vad man kan göra för att skydda planeten.
Eric Stemples forskar vid Institutionen för fysik och astronomi, Astronomi och rymdfysik och har ett speciellt intresse för det som kan falla ner från skyn.
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